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Til høringspartnerne  
 

Høring vedrørende Region Syddanmarks Sundhedsplan 2017-2021 

   

Ifølge Sundhedsloven skal regionsrådet udarbejde en samlet plan for tilrettelæggelsen af regionens 

virksomhed på sundhedsområdet.  Sundhedsplanen sætter den overordnede kurs for regionens 

sundhedsvæsen med udgangspunkt i Region Syddanmarks pejlemærker og de 8 nationale mål, der er 

formuleret på sundhedsområdet. Dertil indeholder sundhedsplanen en beskrivelse af regionens sam-

lede opgavevaretagelse på sundhedsområdet.  

 

Sundhedsplanen lægger op til, at der årligt vil foregå en udvælgelse af indsatser og prioriteringer på 

sundhedsområdet i Region Syddanmark.  Det vil ske på grundlag af data der beskriver, hvor langt 

regionen er i forhold til igangværende indsatser, pejlemærker og øvrige mål. I disse processer vil der 

være samspil med regionens sygehuse, det præ-hospitale område samt regionens mange samar-

bejdspartnere, via de fora, der er etableret til dialog og samarbejde.   

 

Et vigtigt tema i sundhedsvæsenet i årene der kommer, bliver sammenhæng i indsatserne og samar-

bejde mellem alle parter på sundhedsområdet. Derfor er det vigtigt for os, at få bidrag og synspunkter 

fra vores mange samarbejdspartnere, som kan indgå i vores arbejde med sundhedsplanen.  Vi har 

god erfaring for, at de høringsvar vi får, kan styrke vores arbejde med store planer og strategier. Der-

for håber vi, at rigtig mange vil afgive høringssvar til sundhedsplanen for Region Syddanmark. 

 

På den baggrund har Sundhedsudvalget, Psykiatri- og Socialudvalget og Sundhedssamordningsud-

valget i Region Syddanmark besluttet, at sende udkast til regionens sundhedsplan 2017 i bred 

offentlig høring.  

 

Høringsfristen er den 3. juli 2017 kl. 12.00. 

 

Høringssvarerne kan afgives på: https://www.rsyd.dk/wm501518  

 

Høringsversionen af sundhedsplanen er vedhæftet som pdf-fil. Høringssvarerne bliver løbende offent-

liggjort på regionens hjemmeside på høringsportalen på: https://rsyd.dk/wm454477 . 

  

De indkomne høringssvar vil indgå i det samlede vurderingsgrundlag for Regionsrådets endelige stil-

lingtagen til sundhedsplanen den 25. september 2017. 

 

God læselyst og på forhånd tak for bidragene!   
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Venlig Hilsen  

 

 
Poul Erik Svendsen, Formand for Sundhedsudvalget  

 

 
 

Thies Mathiasen, Formand for Psykiatri- og Socialudvalget  

 

 
 
Tage Petersen, Formand for Sundhedssamordningsudvalget  
 
 
 
 
   
   
 


